— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕236 号

关于转发海南省中小学教师培训工作领导小组

办公室《关于举办中小学信息技术教师应用能力

提升培训班的通知》的通知

各区教育局、市直属学校：

为了推进我市中小学教育信息化应用示范校工作，发挥示范

校的引领作用，经研究决定派我市的海南省中小学教育信息化应

用示范校和同步课堂应用示范校，及推荐准备申报第三批示范校

的校长，于 2020 年 10 月中旬参加在浙江省杭州市浙江大学举办

中小学信息技术教师应用能力提升培训班（暨中小学教育信息化

应用示范校及同步课堂应用示范校校长专题培训班）。现将有关事

项通知如下：

一、相关学校

学校名称 备注

海南中学三亚学校 示范校

三亚市第九小学 示范校

三亚市荔枝沟初级中学 示范校

三亚市第七小学 示范校

三亚市实验小学 示范校

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9 月 24 日印发

学校名称 备注

三亚崇德学校 示范校

三亚市第五小学 推荐准备申报第三批示范校

人大附中三亚学校 推荐准备申报第三批示范校

二、活动具体安排及报名组织

请各区研训中心及市直属学校参考附件：《海南省中小学教师

培训工作领导小组办公室关于举办中小学信息技术教师应用能力

提升培训班的通知》，并按文件要求于 9 月 25 日前将参训人员回

执表（见附件）电子版统一报到 405814301@qq.com。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于举办

中小学信息技术教师应用能力提升培训班的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 24 日

(此件主动公开)